2.供应商的报价表必须加盖供应商电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者电子签名，否则其响应文件按无效处理。

3.报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或者授权委托人签字（或者电子签名），否则

其响应文件按无效处理。

4.谈判文件中列明采购专用耗材的，应按谈判文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。

5.如为联合体竞标，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，标注联合体牵头人名称，否则其响应文件按无效处理。

12、仪器采用集成电机开关,使得

机盖只有处于闭合状态下仪器才

能启动,最大限度的保证了操作的

安全性；

合计金额大写：人民币 捌拾玖万捌仟伍佰捌拾伍元整 （￥ 898585.00 ）

6.如为联合体竞标， 盖章处须加盖联合体牵头人电子签章，否则其响应文件按无效处理。

7.如有多分标，分别列明各分标的报价表，否则其响应文件按无效处理。

法定代表人（签字或者盖章或者电子签名）：

供应商（电子签章）： 广西固诚工程有限公司

2025 年 12 月 24 日